PNAB (LEI Nº 14.399/2022) 

ATA DE SELEÇÃO PRELIMINAR 

Aos 09 a 11 dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se por 

videoconferência, a Comissão de seleção do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

Nº 004/2025. A equipe técnica avaliou 126 (Cento e vinte e seis) participantes 

interessados. 

Nessa fase avaliativa a Comissão de pareceristas decidiu pela aprovação de 87 

fazedores de cultura conforme o edital, na Categoria seleção de projetos 

premiação cultural do Municipio de Paudalho/ PE. Todavia, como o edital 

003/2025 nao preencheu todas as vagas previstas, sera realocado o valor de R$ 

21.000,00 (Vinte e um mil reais) para assim poder contemplar mais 21 fazedores 

de cultura.  

Sendo assim, serão contemplados 108 fazedores de cultura. 

Seguindo a lista abaixo, por ordem de classificação, da maior para a menor 

pontuação. 

Obs.: Não houve remanejamento de vagas